
UCHWAŁA NR 2160/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy 
w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w ramach programu 

„Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” - Edycja 2023

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 
66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967 i 2127) oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 
2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1787, z 2022 r. poz. 1812) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się upoważnienia do zawarcia umowy w imieniu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w ramach programu „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” - Edycja 

2023:

1) P ani Ewie Gładysz - Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu;

2) P ani Urszuli Łużniak - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 2. Upoważnienie obowiązuje od dnia podjęcia uchwały na czas trwania edycji programu 
w 2023 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - ■ Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


